2

[image: image1.png]

ДУМА ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

22 декабря 2021 г.                        г. Михайловск                                          № 296
О внесении изменений в решение Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 03 декабря 2020 года № 58 «О бюджете Шпаковского муниципального округа Ставропольского края на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, Положением о бюджетном процессе в Шпаковском муниципальном округе Ставропольского края, утвержденным решением Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 25 ноября 2020 года № 51, Дума Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 03 декабря 2020 года № 58 «О бюджете Шпаковского муниципального округа Ставропольского края на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» (далее – решение) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Шпаковского муниципального округа Ставропольского края (далее – местный бюджет) на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов:

1) общий объем доходов местного бюджета на 2021 год в сумме 5 276 001 830,39 рубля, на 2022 год в сумме 4 576 036 384,17 рубля,
на 2023 год в сумме 3 750 027 573,30 рубля;

2) общий объем расходов местного бюджета на 2021 год в сумме 5 483 643 022,18 рубля, на 2022 год в сумме 4 576 036 384,17 рубля,
в том числе условно утвержденные расходы в сумме 29 890 275,00 рублей,
на 2023 год в сумме 3 750 027 573,30 рубля, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 58 789 854,00 рублей;

3) дефицит местного бюджета на 2021 год в сумме 207 641 191,79 рубля,
на 2022 год в сумме 0,00 рублей, на 2023 год в сумме 0,00 рублей.».

1.2. В пункте 7 решения цифру «3 681 770 915,23» заменить цифрой «3 885 494 418,48», цифру «3 361 960 518,67» заменить цифрой «3 364 645 420,17», цифру «2 571 324 880,30» заменить цифрой «2 561 707 802,30».
1.3. В пункте 11 решения цифру «1 365 919 762,06» заменить цифрой «1 272 161 318,38», цифру «1 226 733 023,43» заменить цифрой «1 068 598 424,35», цифру «1 253 177 449,85» заменить цифрой «1 095 178 578,52».
1.4. В пункте 15 решения цифру «502 327 880,35» заменить цифрой «553 650 070,94», «415 024 389,00» заменить цифрой «417 709 290,50», цифру «264 442 920,00» заменить цифрой «254 825 842,00».
2. Утвердить приложения 1, 2, 3, 6, 7, 8 - 15 к решению в новых редакциях.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель Думы

Шпаковского муниципального

округа Ставропольского края                                                           С.В.Печкуров

Глава Шпаковского

муниципального округа

Ставропольского края

                        И.В.Серов